
UCHWAŁA NR LXIII/348/24 
RADY GMINY STRZYŻEWICE 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie przejęcia od Powiatu Lubelskiego zadania publicznego polegającego na zarządzaniu publiczną 
drogą powiatową Nr 2269L Lublin – Bychawa w zakresie realizacji zadania pn. „Budowa chodnika 
w ciągu drogi powiatowej nr 2269L od skrzyżowania z drogą gminną nr 107125L do skrzyżowania 

z drogą gminną nr 112486L w miejscowości Żabia Wola”, na terenie gminy Strzyżewice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm. ) oraz art. 19 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 645 z późn. zm.), Rada Gminy Strzyżewice uchwala co następuje: 

§ 1.  

Przejmuje się od Powiatu Lubelskiego prowadzenie zadania publicznego polegającego na zarządzaniu 
publiczną drogą powiatową Nr 2269L Lublin – Bychawa w zakresie realizacji zadania pn. „Budowa chodnika  
w ciągu drogi powiatowej nr 2269L od skrzyżowania z drogą gminną nr 107125L do skrzyżowania z drogą 
gminną nr 112486L w miejscowości Żabia Wola”, na terenie gminy Strzyżewice. 

§ 2.  

Przejęcie zadania, o których mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego między Wójtem Gminy 
Strzyżewice a Zarządem Powiatu Lubelskiego, regulującego w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Strzyżewice 

 
 

Janusz Sagan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54D1187B-889F-4B81-BBC3-3ECAEA45392B. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXIII/348/24 
Data dokumentu 2024-03-15 
Organ wydający Rada Gminy Strzyżewice 
Przedmiot regulacji w sprawie przejęcia od Powiatu Lubelskiego zadania publicznego polegającego 

na zarządzaniu publiczną drogą powiatową Nr 2269L Lublin – Bychawa w 
zakresie realizacji zadania pn. „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 
2269L od skrzyżowania z drogą gminną nr 107125L do skrzyżowania z drogą 
gminną nr 112486L w miejscowości Żabia Wola”, na terenie gminy 
Strzyżewice. 

Identyfikator dokumentu 54D1187B-889F-4B81-BBC3-3ECAEA45392B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-912107057 
Numer seryjny 64B80E8B05AB3EF194C00AE86F0384C9002FBE74 
Osoba podpisująca Janusz Sagan 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 15.03.2024 13:59:52 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54D1187B-889F-4B81-BBC3-3ECAEA45392B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXIII/348/24 RADY GMINY STRZYŻEWICE z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-03-15T12:59:52+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




